

BORGERHJÆLPEN A/S

Ekenæsvej 27
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Steen Rem
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORGERHJÆLPEN A/S

Ekenæsvej 27

2850 Nærum

CVR-nr: 28991363

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for pleje og omsorg samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Aktiviteten er ophørt i 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. – 459.119, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 812.641 og en egenkapital på kr. -183.100.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets hovedaktivitet ophørt i 2016. Ledelsen vurderer, om der skal tilføres nye aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Eksterne omkostninger | | -96.070 | -195.302 |
| Bruttoresultat | | 2.623.298 | 7.937.932 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.194.632 | -8.176.193 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.224 | -5.224 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -576.558 | -243.485 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.169 | 1.929 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.692 | -4.214 |
| Ordinært resultat før skat | | -589.081 | -245.770 |
| Skat af årets resultat | 2 | 129.962 | 24.247 |
| Årets resultat | | -459.119 | -221.523 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -459.119 | -221.523 |
| I alt | | -459.119 | -221.523 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.672 | 20.896 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 15.672 | 20.896 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.672 | 20.896 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 52.499 | 759.814 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 306.314 | 266.872 |
| Udskudte skatteaktiver | | 425.982 | 354.821 |
| Andre tilgodehavender | | 11.298 | 45.340 |
| Tilgodehavender i alt | | 796.093 | 1.426.847 |
| Likvide beholdninger | | 876 | 1.012.896 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 796.969 | 2.439.743 |
| Aktiver i alt | | 812.641 | 2.460.639 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -683.100 | -223.981 |
| Egenkapital i alt | | -183.100 | 276.019 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 131.393 | 151.991 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 864.249 | 851.644 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 99 | 1.180.985 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 995.741 | 2.184.620 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 995.741 | 2.184.620 |
| Passiver i alt | | 812.641 | 2.460.639 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 500.000 | -223.981 | 276.019 |
| Årets resultat | | -459.119 | -459.119 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | -683.100 | -183.100 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn, gager, pensionsbidrag m.v. | 3.017.706 | 7.935.691 |
| Andre omkostninger til social sikring | 82.865 | 114.785 |
| Øvrige personaleomkostninger | 94.061 | 125.717 |
| | <u>3.194.632</u> | <u>8.176.193</u> |

I henholdt til Årsregnskabsloven oplyses vederlag til direktionen ikke.

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 134.724 | 58.801 |
| Ændring af udskudt skat | -4.762 | -34.554 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>129.962</u> | <u>24.247</u> |

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. TS 2004 ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 149.965 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>149.965</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -129.069 |
| Årets afskrivning | -5.224 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-134.293</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>15.672</u> |

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i de sidste par år lidt betydelige tab på hovedaktiviteten.

Det er ledelsens opfattelse, at alle kendte forpligtelser er hensat i årsregnskabet.

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på kr. -183.100 og agter ikke at fortsætte aktiviteten.